
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24.11.2023 г.         № 1118 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 31.07.2023 № 691 «Об утверждении положения 
об оплате труда работников Муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия по 
обслуживанию муниципальных образовательных 
учреждений» Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области» 
 

В целях стимулирования профессиональной деятельности работников 
Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия по 
обслуживанию муниципальных образовательных учреждений» Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области, администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет:  

Внести в положение об оплате труда работников Муниципального казенного 
учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных 
образовательных учреждений» Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области», утвержденное постановлением администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 31.07.2023 № 691 (с изменениями 
от 22.08.2023 № 769; от 26.10.2023 № 1021) (далее – Положение) следующие 
изменения: 

Дополнить Положение пунктом 6.1.1 следующего содержания: 
«6.1.1. Материальная помощь выплачивается в связи с предоставлением 

ежегодного основного оплачиваемого отпуска в размере 2 гарантированных 
должностных окладов (гарантированных ставок заработной платы).». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 


